

پنناگون ناو هواپیمابر ...

که در سفارت آمریکا زندانی هستند. همچنین فرانسوا میتران رهبر حزب سوسیالیست فرانسه حمایت خود را از دستورات کاپیتان اعلام کرد. در این میان اتحاد شوروی تا بحال مستقیماً از خوداکنش نشان نداده است با این حال خبرگزاری فرانسه از واشنگتن گزارش داده که کهرادیو (صدای ملی ایران) که به رادیو مخفی است و به احتمال فراوان در تهران قرار دارد، به نخستین بار به نفع آزادی گروگانها پیام فرستاد. این رادیو در آخرین بخش خبری خود که به واشنگتن شنیده شد اعلام کرد که آزادی گروگانها امری است مطابق حقوق انسانی و سیاسی. منابع رسمی ایرانی میگویند که این رادیو بر کنترل شوروی قرار دارد. دیپلماتیک آمریکا معتقدند که شوروی مخالف محاکمه گروگانها در ایران می باشد بنا بر آخرین اخبار رسیده در آمریکا شب گذشته گزارش مربوط حضور قوای نظامی آمریکا در خلیج فارس را اعلام کرد و گفت ناو هواپیمابر ۵۵ کشتی عظیم نظامی ۸۵ هواپیمای جنگنده را در نزد خود جا داده است در ۵۰ کیلومتری خاک ایران است.

انقلاب اسلامی

شماره ۱۲۷ - شماره ۱۲۶ - سال اول - یکم تیرماه ۱۳۵۸ - ۴ محرم ۱۴۰۰

فَتْرَةُ الْإِسْلَامِ
مژده آن بنگار که بخش با کوشش از میهنه و از پیران تنه پاری می کند

مرزها را نباید اسباب جدائی مکتب ها دانست

آیت الله منتظری: مادر حال جنگ با آمریکا هستیم و عده ای سرزمین دعوا میکنند

نماز جمعه این هفته که مصادف با اولین جمعه ماه محرم بود، به امامت فقیه عالیقدر حضرت آیت الله منتظری برگزار شد. در این روز مردم شعارهایی بر علیه آمریکا می دادند: کارتر، کارتر، نایبداست. درود ما بر حسین رهبر آزادگان، سلام بر خمینی امام مستضعفان، محرم، ماه نجات است. درود بر منتظری و ... در زیر قسمتهایی از دو خطبه نماز جمعه آمده است:

در صفحه ۳

افشاگری بانک مرکزی درباره کلاهبرداریهای بانک چیس مانهاتان

بانک مرکزی ایران در بیانیه ای که روز پنجشنبه انتشار داد

میناچی «سیا» در حمله بخانه خدا دست داشته است

دکتر ناصر میناچی وزیر ارشاد ملی در یک کنفرانس مطبوعاتی با شرکت خبرنگاران داخلی و خارجی گفت: افشاگری میناچی با استفاده از اسناد و مدارکی که در مرکز ساواک و همچنین در سفارت آمریکا در تهران بدست آمده خواهد شد. وی گفت: فرار است یک کمسیون ویژه برای جمع آوری و تنظیم اسناد تشکیل شود.

در کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه ۲۵۰ خبرنگار و عکاس و فیلم بردار از مطبوعات و تلویزیونهای جهان شرکت داشتند و پس از ذکر میناچی دکتر ابوالحسن بنی صدر سرپرست وزارت امور خارجه نیز سخن گفت.

در صفحه ۱۲

۱۶ جنبش آزادبخش جهان از مبارزات ضد امپریالیستی ایران پشتیبانی کردند

۱۶ جنبش آزادبخش جهانی موجود در الجزایر طی تلگرامی به حضور امام خمینی از اقدامات ضد امپریالیستی ملت ایران پشتیبانی کرده - اند در این تلگراف آمده است:

تیمسار دریادار مدنی: ما هم در مقابل تهدیدهای آمریکا بیکار ننشسته ایم

مدنی که به سوالات خبرنگار خبرگزاری فارس در رابطه با اوضاع موجود پاسخ می گفت در پاسخ این سوال که در بدترین شرایط ممکن وضع ما چه خواهد بود و تا قبل از وخیم شدن اوضاع آمریکا چه مراحل دیگری را طی میکند گفت: بطور کلی اگر اسلامی ایران این جابجایی را مانوری بیش ندانست و گفت: اینگونه ما نورهای سیاسی - نظامی در روحیه مایه ای اثری نخواهد داشت دریادار

در صفحه ۴

چاه های نفت شیشه عمر اقتصاد غرب است

بنی صدر: ملت ایران از نو تسلیم تهدیدات نخواهد شد

پیش از نماز جمعه دیروز، ابوالحسن بنی صدر، عضو شورای انقلاب و سرپرست وزارت امور خارجه در باره مشکلات اقتصادی وتوطئه - اظهار داشت:

ما با استعفای خود به شورای انقلاب خدمت کردیم

شب گذشته مهندس بازرگان در حسینیه ارشاد در یک جلسه سخنرانی تحت عنوان جوششهای انقلابی شرکت کرد. وی در آغاز با اشاره به خلاصه ای از سخنانش در جلسه قبلی، مختصری در زمینه وجوه تشابه انقلاب اسلامی با انقلاب ملی کردن نفت چنین گفت: ... من این دو انقلاب را کاملاً تشبیه بهم میدانم، جز اینکه آن انقلاب را صغیر و انقلاب اسلامی را انقلاب کبیر میدانم. در این دو انقلاب سه مرحله مشخص را میشود تشخیص داد: ۱ - وحدت و یکپارچگی ملت، ۲ - پیروزی، ۳ - اختلاف و ضعف داخلی. دو مرحله اول و دوم را تا بحال دیده ایم. امیدواریم مرحله سومی که برای آن انقلاب بوقوع پیوست یعنی کودتا برای این انقلاب نشود و الحمدلله تا بحال نیز نشده است ولی عقل حکم میکند که در نظر بگیریم و پیش بینی کنیم.

مهندس بازرگان سپس برای رسیدن به پیروزی ۲ عامل را به عنوان عوامل مهم ذکر کرد و گفت اول رهبری، که جزء بدیهیات است که باید امام خمینی باشد. چه همین رهبر که انقلاب را به اینجاسانده شایستگی خودش را نشان داده است و باید دعا کنیم که خداوند به ایشان طول عمر بدهد. دوم وحدت کلمه است که همه میدانیم معنی آن چیست ولی معذالک تجربه نشان داده است که غییرا وحدت در دل و زبان قدرت هم لازم است. من در نامه استعفا به یک چیزی هم اشاره کرده بودم، علاوه بر اینها و آن وحدت در مدیریت است که ضد رفع اشکال بزرگ تعدد مراکز تصمیم گیری و تشتت در مدیریت است و اگر این سه چیز یعنی وحدت، قدرت و مدیریت را نداشته باشیم پیروز نخواهیم شد. حالا که شورای انقلاب با خدمتی که ما کردیم و استعفا دادیم فرصتی را بدست آورده که در برابر مسئولیتی که قرار گرفته عمل کند و متوجه اشکالات کار ما بشود، آنها هم حالا همان دردی را که ما داشتیم دارند ولی هنوز بیرون نیامده است که شما بشنوید در شورا هم مسئله مدیریت و مسئولیت یک مسئله واقعی شده است.

در صفحه ۱۰

اولین سفیر الجزایر در ایران: الجزایر در حمایت از ایران هیچگونه تردیدی بخود راه نمیدهد

عمان، گلوگاه حیات غرب گفتگوئی با علی حجتی کرمانی لزوم یا عدم لزوم تجدید نظر در اصول قانون اساسی

در صفحه ۷

بانک مرکزی بانک مرکزی

بانک مرکزی ایران در بیانیه ای که روز پنجشنبه انتشار داد

توطئه فرار ۴۰۰ زندانی از زندان وکیل آباد مشهد

مشهد - خبرنگار انقلاب اسلامی: دیروز براساس یک نشانه قبلی به هنگام ملاقات زندانیان در زندان شهربانی مشهد واقع در جاده وکیل آباد با وابستگان خود حدود چهار صد نفر از زندانیان زندان مذکور موفق فرار شدند.

زندانیان با استفاده از لباس های ملاقات کنندگان خود و قطع تلفنهای زندان و باقی گذاشتن آنها بجای خود گروه گروه از زندان گریختند. ما موران موقعی که متوجه چنین حیلای میشوید و آنها را در وانت ها و کامیونها بیرون زندان مشاهده میکنید اقدام به تیراندازی هوایی میکنید ولی بعلمت اینکه زندانیان در میان ملاقات کنندگان بودند و تشخیص آنان مشکل بود و در صورت شدت عمل امکان خطرانی برای افراد غیر زندانی میرفت از شدت عمل خودداری شد.

سرهنگ گلدوز رئیس شهربانی خراسان ضمن اعلام وتائید این مطلب گفت در حال حاضر زندان آرام است و بازجویی از گروهی از زندانیان در جریان است.

در صفحه ۱۲

دومین دور مذاکرات هیئت ویژه پایان یافت

هیئت ویژه به تهران بازگشت

مهاباد - ارومیه - خبرنگاران اعزامی انقلاب اسلامی: هیئت ویژه ای که برای انجام مذاکرات به کردستان سفر کرده بود عصر دیروز در پایان دور دوم مذاکرات به تهران بازگشتند.

این هیئت که روز چهارشنبه وارد مهاباد شده بود همان شب اولین مذاکرات خود با سران حزب دمکرات که فاسلو هم در آن شرکت داشت انجام دادند و در اولین مذاکره صباغیان فروهر و سحابی هرسه شرکت داشتند و امروز (جمعه) فاسلو در گفتگوئی با خبرنگار ماکتف مذاکراتی فعلاً انجام نگرفته و این فقط یک سری گفتگو وصحبت در مورد مسائل کردستان بوده است. همچنین فاسلو در مهاباد به خبرنگار ماکتف که به گفتگوها خوشبین هستیم صباغیان در گفتگوئی در مهاباد که روز گذشته پیش از عزیمت هیئت

در صفحه ۱۲

ی دمرکراتیک کره از انقلاب اسلامی ایران تجلیل کرد

انقلابی اثر فراوانی دارد. در دیدار دکتر ممکن معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد ملی نیز گفت انقلاب خلقهای جهان بر یکدیگر تأثیر می گذارد و یک ملت به تنهایی انقلاب نمیکند و انقلابهای اصل در هر و بیداری دیگر ملت ها و تحت تأثیر میگردد و ما امیدواریم هر ملت بتوانند با آگاهی و هشی کاملاً با قطع نمود و ریشه های است از یوغ امپریالیسم خارجوار را بایند دکتر ممکن همچنین اظهار داشت جمهوری دمکراتیک کره سابق پیش انقلاب کرده است و ما انقلاب این کشور و دست آوردهای آن را بررسی میکنیم.

نار مسائل تربیتی و فرهنگی کودکان و نوجوانان

دست اندرکاران مسائل تربیتی کودکان و نوجوانان دعوت کردند است تا نتایج تحقیقات خود را در این سمینار به معرض بحث و گفت و گو بگذارند و برای شرکت در این سمینار آثار خود را حداکثر تا سی ام دی سال جاری بدفتر کمیته سمینار تربیتی کودکان و نوجوانان کاتب پرورش فکری واقع در خیابان است مطهری خیابان جم شماره ۳۷۷ را با تلفن ۸۳۷۹۷ تماس بگیرند.

حکم تخلیه خانه های ...

مهندس محسن یحوی قنیل وزیر مسکن و شهرسازی در تماسی خبرنگاری پارس در این مورد گفت شرط متوقف شدن اجرای این آست که مستأجر اجاره بها پرداخت نموده باشد.

ساعات شرعی باقی تهران

نوع نماز	تعداد نمازگزاران
نماز صبح	۱۷/۱۲
نماز ظهر	۱۸/۲۱
نماز عصر	۱۹/۲۲
نماز شب	۲۰/۲۳
نماز جمعه	۲۱/۲۴
نماز عید	۲۲/۲۵
نماز اربعین	۲۳/۲۶
نماز عاشورا	۲۴/۲۷
نماز غدیر	۲۵/۲۸
نماز میلاد	۲۶/۲۹
نماز ولادت	۲۷/۳۰
نماز شهادت	۲۸/۳۱
نماز ائمه	۲۹/۳۲
نماز ائمه	۳۰/۳۳
نماز ائمه	۳۱/۳۴
نماز ائمه	۳۲/۳۵
نماز ائمه	۳۳/۳۶
نماز ائمه	۳۴/۳۷
نماز ائمه	۳۵/۳۸
نماز ائمه	۳۶/۳۹
نماز ائمه	۳۷/۴۰
نماز ائمه	۳۸/۴۱
نماز ائمه	۳۹/۴۲
نماز ائمه	۴۰/۴۳
نماز ائمه	۴۱/۴۴
نماز ائمه	۴۲/۴۵
نماز ائمه	۴۳/۴۶
نماز ائمه	۴۴/۴۷
نماز ائمه	۴۵/۴۸
نماز ائمه	۴۶/۴۹
نماز ائمه	۴۷/۵۰
نماز ائمه	۴۸/۵۱
نماز ائمه	۴۹/۵۲
نماز ائمه	۵۰/۵۳
نماز ائمه	۵۱/۵۴
نماز ائمه	۵۲/۵۵
نماز ائمه	۵۳/۵۶
نماز ائمه	۵۴/۵۷
نماز ائمه	۵۵/۵۸
نماز ائمه	۵۶/۵۹
نماز ائمه	۵۷/۶۰
نماز ائمه	۵۸/۶۱
نماز ائمه	۵۹/۶۲
نماز ائمه	۶۰/۶۳
نماز ائمه	۶۱/۶۴
نماز ائمه	۶۲/۶۵
نماز ائمه	۶۳/۶۶
نماز ائمه	۶۴/۶۷
نماز ائمه	۶۵/۶۸
نماز ائمه	۶۶/۶۹
نماز ائمه	۶۷/۷۰
نماز ائمه	۶۸/۷۱
نماز ائمه	۶۹/۷۲
نماز ائمه	۷۰/۷۳
نماز ائمه	۷۱/۷۴
نماز ائمه	۷۲/۷۵
نماز ائمه	۷۳/۷۶
نماز ائمه	۷۴/۷۷
نماز ائمه	۷۵/۷۸
نماز ائمه	۷۶/۷۹
نماز ائمه	۷۷/۸۰
نماز ائمه	۷۸/۸۱
نماز ائمه	۷۹/۸۲
نماز ائمه	۸۰/۸۳
نماز ائمه	۸۱/۸۴
نماز ائمه	۸۲/۸۵
نماز ائمه	۸۳/۸۶
نماز ائمه	۸۴/۸۷
نماز ائمه	۸۵/۸۸
نماز ائمه	۸۶/۸۹
نماز ائمه	۸۷/۹۰
نماز ائمه	۸۸/۹۱
نماز ائمه	۸۹/۹۲
نماز ائمه	۹۰/۹۳
نماز ائمه	۹۱/۹۴
نماز ائمه	۹۲/۹۵
نماز ائمه	۹۳/۹۶
نماز ائمه	۹۴/۹۷
نماز ائمه	۹۵/۹۸
نماز ائمه	۹۶/۹۹
نماز ائمه	۹۷/۱۰۰

روزنامه انقلاب اسلامی

میتاژ ویرسول: ابوالحسن بنی صدر سردیر: علی رضا نوری

بان پادانا شماره ۱۲۸ - تقویم: ۸ - ۸۵۹۱۷۴ - ۸۵۹۱۷۱

پاپ شرکت: شست - سالی مام



دولت بازرگان چه کرد؟ شورای انقلاب چه باید بکند



تداوم و موفقیت هر انقلاب در آستانه همه مردم آگاهانه در تعیین سرنوشت خویش شرکت جویند. مردم نمیتوانند به مسائل و مشکلات خود آگاه شوند مگر آنکه گروه رهبری جامعه، شرایط لازم برای آگاه شدن را بوجود آورد. و خوب میدانیم: شناخت یک جامعه بوضع و موقعیتی که در آن زندگی میکند، مهمترین عامل یوایی یک انقلاب است. از اینرو در مرحله نخست وظیفه رهبران جامعه است که مردم را نسبت به سرنوشتشان و وضعی که در آنند آگاه سازند. بویژه ضرورت آگاهی مردم و شناخت عمیق آنان از کادر رهبری خود و برنامه اداره کنندگان جامعه در این مرحله خاص از انقلاب از این جهت بیشتر است که با این روش یبونی و آگاهی که مردم در برابر سختی ها و ناملایمات مقاومت بیشتری کرده و سازمان از میدان مبارزه بیروز بدر خواهند آمد.

و این خود یکی از وظائف مهم و خطیری است که مطبوعات نیز بعهده دارند تا مردم را دقیقاً در امور جاری مملکت قرار داده و آنان را در اتخاذ جهت، باری رسانده و بیش انقلابی آنان را قوت بخشد. و بنا به حکم این وظیفه و رسالت است که ما در این مجمل شورای انقلاب و دولت را بررسی میکنیم. و این مهم را در دو بخش:

نخست: ترکیب شورای انقلاب دوم: وظائف این شورا را مورد مطالعه قرار خواهیم داد:

۱- ترکیب شورای انقلاب: بدو کلی شورای انقلاب از سه گروه - روحانیون - اعضای نهضت آزادی و - منفردین تشکیل شده است.

روحانیون در این شورا، کسانی هستند که خود از بنیانگذاران حزب جمهوری اسلامی بوده اند و قاعدتاً با تمایلات حزبی خود در شورا فعالیت میکنند.

و اگرچه حزب جمهوری - اسلامی تاکنون برنامه متعین و متقن و مدونی برای اداره امور کشور نداشته است.

و گرچه این حزب، تحلیل مشخصی از استعمار و راههای مبارزه با بیگانه را ارائه نکرده است. اما در این نکته هیچ شبهه ای نیست که روحانیون حاضر در شورای انقلاب را به یقین میتوان بعنوان یک نیروی ضد - استعماری و ضد آمریکائی معرفی نمود.

البته باتوجه به اینکه این گروه در بین خود همگون نبوده و دارای برداشتهای گوناگونی از مسائل جاری جامعه میباشد.

دوم گروهی که از نهضت آزادی در شورای انقلاب حضور دارند نیز با تمایلات حزبی خود در آنجا

فعالند. با در نظر گرفتن اینکه این گروه در تحلیلهای خود از استعمار بسی خطا کرده اند و میکنند. (رجوع شود به مقاله شماره گذشته) و بار در نظر گرفتن اینکه نهضت آزادی هنوز هم از بینش سیاسی خود در سالیهای ۴۲-۳۲ پافرازی نگذاشته است و با در نظر گرفتن اینکه آنان برای استقلال خود را برنامه مدونی برای استقلال واقعی کشور - بدون هرگونه وابستگی - نداده اند. قهراً همیشه در ورطه سازشکاری افتاده و شهامت انقلابی، در برخورد با مسائل و مشکلات را نه داشته اند و اکنون هم، چنین شهامتی را پیدا کرده اند، بهمین جهت نیز تصور میروید که حضور آنان در شورای انقلاب باعث تشمت در برنامه - ریزی های انقلابی گردد.

و بدیهی است که هرگونه تشمت و ناهماهنگی از حرکت سریع و انقلابی شورا و دولت، جلوگیری خواهد کرد لیکن این نکته نیز قابل تذکر است که ما در صداقت و مسلمان بودن این گروه هیچ شک نداریم و آنچه میگوئیم مربوط به بینش سیاسی و اجتماعی آنان است. و اما منفردین، این گروه در شورای انقلاب تعدادشان بسیار کم و بنابراین نمیتوانند بعنوان یک نیرو مورد بررسی قرار گیرند آنچه مشخص است در شورای انقلاب دو گروه اول و دوم نقش موثر را خواهند داشت.

حال بایدمان گفت: چنین ترکیبی از شورای انقلاب آسانی - تواند مبارزه سخت و دشوار امروز ما را برای کسب استقلال که به سه روزمذگانی بی امان و بیگبر نیازمند است بدوش کند؟

در پاسخ این سؤال باید گفت: بنظر ما وقتی در شورای انقلاب گروهی که سخت مخالف همزمانی مبارزه با استبداد و ضد استعماری هستند، حضور داشته باشند نمی - توانند راه حلهای موثر جهت مبارزه با استعمار برای کسب استقلال را ارائه دهند. و اصولاً ما چگونه از گروهی که در خود هیچگونه انسجام و وحدتی ندارند میتوانیم انتظار داشته باشیم که رهبری وحدت بزرگ جامعه را بعهده گیرند و آنرا تا سر منزل مقصود هدایت کنند.

نه عقل و منطق چنین حکم کند که تحقق این هدف محال است، مگر شورای انقلاب برای اینکه دچار همان وضعی نشود که دولت گذشته شد. تحدید نظر اساسی و فوری در ترکیب جمع سازمانی خود نماید. در نوشته های دیگری بررسی وظائف شورای انقلاب می پردازیم.

افشاکری بانک...

متن اطلاعیه بدین شرح است: بنا بر اطلاع رسیده بانک چیس مانهاتن که نمایندگی گروهی از بانکها برای دریافت اقساط وام ۵۰۰ میلیون دلاری ایران را بعهده دارد از بانکهای وام دهنده خواسته است که نظرشان را در مورد عدم پرداخت ۴ میلیون دلار بهره ششماهه این وام از سوی ایران ابراز دارند. تصمیم این گروه بانکهای وام دهنده بر این شد که با اعلام قصور (دیرکرد) از جانب ایران خواهان بازپرداخت پیش از موعد کلیه مبلغ بدهی گردند. ما بروشنی اعلام میکنیم که بانک مرکزی ایران بهره مذکور را پیش از سررسید آن پرداخت کرده - است و بانک چیس مانهاتن با دروغ برداری و پراکندن شایعات فریب دهنده در سیستم بانکی جهانی بازی خطرناکی را آغاز کرده است.

دولت پوشالی شاه مخلوع ایران اوائل سال ۱۳۷۷ در زمانیکه ایران دارای ذخائر ارزی قابل توجه و کافی بوده و در واقع نیازی به وام

ناصر میناجی وزیر ارشاد ملی در گفتگویی با خبرنگار پارس در زمینه چگونگی توسعه امر تبلیغات اسلامی در خارج از کشور گفت: همکاری انجمنهای اسلامی دانشجویان خارج از کشور سعی داریم که تبلیغات اسلامی و کیفیت جمهوری اسلامی ایران را در اروپا گسترش دهیم. برای دستیابی به مقصود در وهله اول سعی کرده ایم که از امکانات موجود استفاده کنیم و از این جهت که خانه های ایران در اروپا در اختیار ماست از حجت الاسلام آقای نوری نماینده امام که بدستور امام خمینی برای تماس با مراکز تبلیغاتی

میناجی: فعالیتهای تبلیغاتی را در خارج، هر روز افزایش میدهیم

دانشجویی به اروپا سفر کرده اند درخواست کردیم که به مراکز خانه های ایران نیز مراجعه کنند تا با کمک ایشان یک سازمان دهی بنیادی اسلامی در کشورهای اروپائی تاسیس نمائیم در رابطه با همین اقدام وزارت ارشاد ملی از جندی پیش از طریق معاونت تبلیغاتی این وزارتخانه برای کلیه انجمنهای اسلامی دانشجویان و سفارتخانه ها بطور منظم روزانه نشریاتی را همراه با عکس و اسلاید و پوستر میفرستند تا پیشرفتهای انقلاب و فعالیت های اسلامی در آنجا بنمایش گذارده شود.

استمداد وزیر آموزش و پرورش از همکاران

وزیر آموزش و پرورش در زمینه تغییر بنیادی نظام آموزشی گفت که این تغییر بنیادی نیاز شرق و غرب به از آمریکا نه از شوروی و با چنین تقلید خواهد شد. بلکه از دستاوردها و تحریکات خود استفاده خواهیم کرد. و نظامی در خور ایرانی آزاد و اسلامی ایجاد خواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش سپس گفت: جهت رفع تبعیض بین کادر اداری و آموزشی لایحه ای تهیه شده و تقدیم شورای انقلاب گردیده که بزودی به تصویب خواهد رسید.

استاندار جدید مازندران مردم را بکار جدی تر و وحدت نظر بیشتر فراخواند

مهندس عبدالعلی مصطفی استاندار جدید مازندران در پیامی به مردم این سامان همگان را به کار جدی تر و بیشتر، وحدت نظر و پیشبرد انقلاب در جهت تحقق اهداف عالی آن فرا خواند.

وی که در نخستین روز فعالیت خود در سمت جدید با خبرنگار خبرگزاری پارس درباری سخن میگفت اظهار داشت: که به هیچ دستنه و خدمتگذار مردم میدانند و از مردم مازندران نیز برای خدمت بمنطقه انتظار و وحدت، مصمیم کنار گذاردن حب و بغضهای شخصی و کار کردن را دارد. مهندس مصطفی در مورد مسائل مربوط به مشکلات ارضی در مناطق کبک کاووس و گرگان، ضمن تأکید اقداماتی که تاکنون از جانب گروه پنج نفری اعزامی از طرف وزارت کشاورزی به منطقه صورت گرفته تأکید کرد سعی بر آن است که ضمن حل و فصل تدریجی مسئله مالکیت ارضی وضعی پیش نیاید که موجب وقفه در امور زراعی گردد به همین جهت هیئت اعزامی در حال حاضر مالکیت افرادی را که دیصلاح نیستند سلب میکند و دولت نیابت و وکالتا برای جلوگیری از توقف کشت و برداشت مالکیت اینگونه اراضی را عهده دار میشود تا بعداً

بازرسان وزارت کشور بشهرستانها اعزام شدند

ستاد مرکزی انتخابات کشور عصر پنجشنبه اطلاع داد که بدستور آقای اکبر هاشمی رفسنجانی سرپرست وزارت کشور بمنظور ترتیب برگزاری همه پرسی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و نظارت هرچه بهتر در امر فرایند از امروز بازرسان و کارشناسان وزارت کشور به مراکز استانها و شهرستانها اعزام شدند تا به نحوی که شایسته انقلاب راستین ملت مجاهد و مبارز ایران باشد با نهایت دقت و بینظری همه پرسی را برگزار نمایند و بدینوسیله قانونی را که در جلسات مجلس بررسی نهائی قانون اساسی مورد شور و بحث نمایندگان مردم استان های کشور قرار گرفته و اصول صد و هفتاد و پنجگانه آن بطور همه جانبه در کمیسیونهای مجلس خبرگان مورد رسیدگی واقع شده و در اجلاس علمی مجلس منور به تصویب رسیده است به نظرخواهی ملت قهرمان ایران بگذارند.

برنامه سخنرانی هیات امجدیه شروع: ساعت ۷/۵ بعد از ظهر ازاول تا ششم محرم: فخرالدین حجازی. نشان: خیابان مبارزان - بالاتر از امجدیه روبروی لانه جاسوسی آمریکا.

احکام دادگاه های انقلاب

تیرباران ۲ عامل فحشاء در مشهد

دیگر صمد ریاضی فرزند علی اکبر متهم ردیف چهارم احمد هادی فرزند علی اکبر را به دلائل نامشروع و معاونت در دایر مرکز فساد و فحشاء و شرب خمر سومی به ۷۵ ضربه شلاق و حبس تادیبی و چهارمی به سه حبس تادیبی محکوم شدند. حکم صادره در مورد متهم ردیف اول و دوم سحرگاه ام - مرحله اجرا درآمد.

اطلاعیه دادسرای انقلاب تبریز در رابطه با چار اسکناسهای جدید

اقتصاد کشور وجود آوردند و وسیله از کلیه مردم هشیار و آگاه آذربایجان که در صورت مشاهده این اسکناسهای جعلی که با نقای و تطبیق با اسکناسهای اصلی معلوم میشود مراتب را به دفتر دادسرای انقلاب اسلامی تبریز یا بهر مرکز قانونی دیگر فوراً اطلاع دهند.

کشت اراضی مورد تعارض در گنبد زیر نه مجتمع اسلامی کشاورزی قرار گرفت

نمایندگان کشاورزان و هیئت امام و هیئت پنج نفری و مقام محلی و مسئولان امر در گنبد اراضی مورد تعارض را زیر نظر اسلامی کشاورزی دشت گرگان بدهد تا بدون فوت وقت کشاورز پایتزه سال جاری را نجات دهد براساس ضوابط دقیق با مشارک دادن وسیع کشاورزان و تأمین زیر و ماشین آلات کشاورزی به آنان دامنه تولید را گسترده و همراه با آن برای احقاق حق رفع مشکلات موجود اقدام نماید البته لازم است از ابزار و ماشین آلات موجود در منطقه با رعایت حقوق مالکان برای کشت استفاده شود و از همان کارکنان زمینهای نزاع در کار کشت دعوت بکار کرد و بر این اساس از کلیه کشاورزان مقامات محلی و نیروهای انتظام مسئولان امر مصرا خواستاریم که حفظ نظم و انضباط و ایجاد مساعدت برای جلوگیری از تحریک تجاوزات کوشش نمایند. طرح احیاء توسعه کشتزار و اگذاری زمین و سایر امکانات کشاورزی به کشاورزان و رفع مشکلات بتدریج براساس ضوابط دقیق سراسر کشور اجرا خواهد شد.

هیئت اجرایی انجمن نظارت بر انتخابات تهران تشکیل شد

تهران - سخنگوی ستاد مرکزی انتخابات وزارت کشور اعلام داشت بمنظور اظهار نظر نهائی ملت زرمنده ایران درباره متن قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران که در روزهای یکشنبه دوشنبه یازدهم و دوازدهم آذر ماه ۱۳۵۸ برابر با دوازدهم و سیزدهم محرم الحرام ۱۴۰۵ هجری قمری در ۱۸ هزار شعبه اخذ رای سراسر کشور برگزار خواهد شد. بطوریکه از فرماندارهای حوزه های انتخاباتی همه پرسی قانون اساسی به ستاد مرکزی انتخابات گزارش رسیده است تاکنون هیئت اجرایی همه پرسی قانون اساسی جمهوری اسلامی ریاست فرماندار و عضویت رئیس دادگستری محل رئیس آموزش و پرورش و رئیس ثبت احوال ۵ نفر و ۳ منشی انتخاب خواهند کرد. اعضای انجمن اصلی نظارت مرکزی همه پرسی قانون اساسی بین خود یک رئیس و یک نایب و بعنوان عضو علی البدل انتخاب خواهند کرد.

اطلاعیه وزارت بهداشت و بهزیستی

گرد ارائه میشود بسبب آلودگی احتمالی موجب اشاعه بیماری مسمومیت غذایی میشود به منظور بدانش آموزان و اولیاء این متوجه میشود که از خرید این مواد غذایی خودداری کنند.

تبریز - دادسرای انقلاب اسلامی تبریز به اطلاع کلیه همشهریان میرساند که اخیراً مشاهده شده عده ای فرصت طلب و بیگانه که همگی از عوامل ساواک و سیا میباشد اقدام به چاپ اسکناسهای هزار تومانی نموده و با این وضع میخواهند خدمت بی شائبه خود را به دشمن نزد ملت آشاث و اخلاص در وضع

به تصویب شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران کشت اراضی مورد تعارض در گنبد زیر نظر مجتمع اسلامی کشاورزی دشت گرگان گرفت. متن توضیحات شورای انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم بمنظور ایجاد محیط سالم و فعال کشاورزی براساس هدفهای اقتصادی قانون اساسی جمهوری اسلامی مذکور در اصل ۴۶ و بند دو و نه اصل ۴۳ مبنی بر مالکیت حاصل از کسب و کار و ضرورت تأمین شرایط و امکانات کار برای همه و قراردادن وسایل کار در اختیار همه کسانی که قادر به کار هستند ولی وسایل کار ندارند و ضرورت توسعه کشاورزی تاجد خود - کفائی و بمنظور بالا بردن سطح تولید و افزایش اراضی زیر کشت و احیاء اراضی موات و بایر و استفاده بیشتر از ماشین آلات کشاورزی و تشویق روستائیان به سکونت و تلاش فعال در روستا از طریق ایجاد علاقه ارضی و بمنظور حل مشکلات مربوط به اختلافات موجود در زمینه اراضی مزروعی و مالکیت های وسیع کشت و صنعت شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران تصمیم گرفت تا با اعزام نماینده مخصوص براساس توافق

بهریستی دیروز اعلام کرد: در سال جاری ۱۸۱۹ نفر مبتلا به بیماری و بال التوردر سراسر کشور بستری شده اند. از این تعداد ۵۲ نفر فوت کرده اند. این سخنگو اضافه کرد انواع مسود غذایی که توسط فروشندگان دور -

امیر حمیدی:

جهت تعلیم کشتی مربیان ایرانی به کشورهای دیگر

اعزام خواهند شد

تهران - تقویم کنفدراسیون کشتی آسیا تا سال ۱۹۸۶ در کنگره هند مطرح و بتصویب رسید. امیرحمیدی دبیر کل کنفدراسیون کشتی آسیا در این اعلام این خبر گفت: بموجب تقویمی که هفته گذشته در جریان برگزاری اولین دوره مسابقات کشتی آزاد آسیا که در شهر جلندر هند بتصویب رسید دومین دوره مسابقات کشتی آزاد آسیا برای ۱۹۸۵ در شهر سکول پایتخت کره جنوبی برگزار میشود. وی گفت: تشکیل کلاسهای فارهایی تربیت مربی که محل دائمی آن تهران میباشد از موارد قابل ملاحظه در تقویم مورد بحث است. پنجمین دوره کلاس تربیت مربی در قاره سیدار آبانماه سال آینده در تهران آغاز کار خواهد کرد. دبیر کل کنفدراسیون کشتی آسیا افزود: اعزام مربیان کارآموزده ایرانی برای تربیت مربیان کشورهای منطقه از دیگر موارد مهم برنامه مهم و قابل اهمیت است.

قهرمانان تیراندازی کشور انتخاب شدند

مسابقات تیراندازی قهرمانی کشور که از ۲۲ آبانماه در تهران آغاز شده بود دیشب به پایان رسید و نفرات اول تا سوم هر رشته به شرح زیر انتخاب شدند. در رشته تیرکمان: خسرو شهبندی - هوشان زنگنه و بامیان. در رشته تفنگ بادی: کیگاسوس ورجاوند - هوشنگ گودرزی - نعمت اله نیک بزر. در رشته اسلحه کمری بادی: براعلی اصغری - منوچهر توکلی و بهراند نظاری. در رشته تفنگ ۵۰ متری درازکشی: هوشنگ گودرزی - نعمت اله نیک.

فوتبال ایران و المپیک مسکو

تهران - خبرگزاری پارس - کارهای مقدماتی حضور تیم ملی فوتبال ایران برای شرکت در مسابقات مقدماتی بازیهای المپیک ۱۹۸۵ مسکو در دست اقدام است. داریوش مصطفوی دبیر فدراسیون فوتبال بدنبال اعلام خبر بالاگفت: با احتمال زیاد در طول همین هفته و یا اوایل هفته آینده اعضای کمیته مربیان تیمهای ملی فوتبال ایران انتخاب و سپس برنامههای

فرنگی کاران شوروی وارد تهران شدند

تیم کشتی فرنگی شوروی روز پنجشنبه برای انجام چند دیدار دوستانه با کشتیگیران ایرانی وارد تهران شد. این تیم روزهای شنبه و

گذری بر مسابقات مقدماتی جام ملتهای اروپا

هزار تماشاگر بازی دیدنی و حساسی را انجام دادند و در پایان تیم هلند با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید. نیمه اول این بازی ۲ بر ۱ بنفع آلمان شرقی بود اما در نیمه دوم مهاجمان آلمان شرقی هدی کرد. گلهای هلند در دقیقه ۴۵ و ۵۰ و ۶۲ و گل آلمان شرقی در دقیقه ۱۷ و ۳۲ به ثمر رسید. در گروه چهارم هلند با ۸ بازی ۱۳ امتیاز

لهستان	۸ بازی	۱۲ امتیاز
آلمان شرقی	۸ بازی	۱۱ امتیاز
سوئیس	۸ بازی	۴ امتیاز
ایسلند	۴ بازی	صفر امتیاز

در گروه پنجم

فرانسه	۶ بازی	۹ امتیاز
چکسلواکی	۵ بازی	۸ امتیاز
سوئد	۶ بازی	۴ امتیاز
لوتزامبورگ	۵ بازی	۱ امتیاز

بدون دیدار تازه‌ای بهمان شکل باقی مانده‌اند. در گروه شش یونان خود را برای سفر به رم آماده نموده است وضع جدول در گروه شش بدین ترتیب است:

یونان	۶ بازی	۷ امتیاز
مجارستان	۶ بازی	۶ امتیاز
فنلاند	۶ بازی	۶ امتیاز
شوروی	۶ بازی	۵ امتیاز

یونان در این گروه با پیروزی در مقابل تیمهای مجارستان و شوروی به اولین مسافر به رم پرواز خواهد کرد. در گروه هفتم ترکیه و لژ را با نتیجه یک بر صفر مغلوب کرد. این مسابقه که در شهر ازبیر ترکیه برگزار شد در دقیقه ۷۹ یک گل به همراه داشت و ترکیه به پیروزی رسید در حال حاضر:

ترکیه	۵ بازی	۷ امتیاز
آلمان غربی	۴ بازی	۶ امتیاز
ولز	۶ بازی	۶ امتیاز
مالت	۵ بازی	۱ امتیاز دارد.

بدین ترتیب تا آغاز بازیهای یک چهارم نهایی باید منتظر ماند و آنکه مسلم است تیم ایتالیا که میزبانی این دوره از مسابقات را دارد حریف سختی در برابر تیمهای میهمان خواهد بود و از شانس پیروزی این تیم نمیتوان به آسانی گذشت.

سرنوشت چندتیم دیگر برای حضور در دیدارهای یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی فوتبال جام ملتهای اروپا روشن شد و ایتالیا میزبان ایندوره مسابقات در ژوئن آینده چند میهمان دیگر را نیز پذیرا شد. دیروز در چند دیدار حساس وضع جدول رده‌بندی دگرگون شد. در گروه یک با پیروزی تیم ایرلند شمالی بر جمهوری ایرلند، انگلستان همچنان پیشواز شد و گرچه یک بازی در ویمبلی لندن در مقابل بلغارستان خواهد داشت اما از هم‌اکنون پاسپورت بدست منتظر پرواز به رم است. در مسابقه میان دو ایرلند شانس پیروزی برای جمهوری ایرلند از دست رفت زیرا این تیم در صورتی که بر حریف خود غلبه میکرد میتواندست بختی برای صعود داشته باشد اما این امید در دقیقه ۵۴ با شوت سنگین حریف آرمسترانگ بازیکن تیزچنگ ایرلند - شمالی به یاس میل گردید و در این میان انگلستان براجتی به دور یک چهارم نهایی دست یافت در حال حاضر ترکیب گروه یک به این ترتیب است:

انگلستان	۶ بازی	۱۱ امتیاز
ایرلند شمالی	۸ بازی	۹ امتیاز
ایرلند	۷ بازی	۷ امتیاز
بلغارستان	۷ بازی	۵ امتیاز
دانمارک	۸ بازی	۴ امتیاز

در گروه دوم در بازی بین اتریش و پرتغال که در لیسبون جریان داشت اتریش با نتیجه ۲ بریک در مقابل پرتغال به پیروزی رسید در همین گروه بلژیک دوگل در کسبه اسکاتلند جای داد. بازی اتریش و پرتغال را ۷۵ هزار تماشاگر دیدند وضع گروه ۲ پس از مسابقات انجام شده به این شکل است:

اتریش	۸ بازی	۱۱ امتیاز
بلژیک	۷ بازی	۱۰ امتیاز
پرتغال	۷ بازی	۹ امتیاز
اسکاتلند	۶ بازی	۵ امتیاز
نروژ	۸ بازی	۱ امتیاز

در گروه سوم تاکنون مسابقه جدیدی صورت نگرفته است و وضع جدول کامکان به این شرح است:

یوگسلاوی	۵ بازی	۸ امتیاز
اسپانیا	۵ بازی	۷ امتیاز
رومانی	۶ بازی	۶ امتیاز
قبرس	۵ بازی	۱ امتیاز

در گروه چهارم تیمهای هلند و آلمان شرقی در لایپزیک در مقابل صد-

دو چرخه سواری قهرمانی

کشور

شیراز - خبرنگار انقلاب اسلامی - مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی جوانان ایران با شرکت ۱۳ تیم در شیراز از روز جمعه دیروز آغاز گردید. اولین رشته یک کیلومتر سرعت بود که ۲۶ دوچرخه سوار از استانهای مختلف کشور شرکت داشتند و بعد از رقابت‌های نزدیک محمد جوانشیر از تبریز با رکورد ۱ دقیقه و ۱۳/۱ ثانیه، مهدی کاظمی از شیراز با ۱ دقیقه و ۱۳/۳ ثانیه، حسین پسر فتح‌الله از تبریز ۱ دقیقه و ۱۴/۲ ثانیه، رضا حکمی از تهران علی شرقی از مشهد و رمضان زمانی از اصفهان اول تا ششم شدند. در دومین رشته ۲۵ کیلومتر تایم تریل انفرادی نیز ۲۶ دوچرخه سوار که سابقه‌های پرهیجان را پشت سر گذاشتند نفر اول تا ششم به شرح زیر اعلام شدند: محمد رضا باجول از اصفهان، بیژن امیرآخوری از تهران، یونس تهمتن از تبریز، محمد نوب از تهران، قاسم ناصری از مشهد، حبیب‌الله تانودی از کرمان

اطلاعه

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تبریز

تبریز - بر اساس اطلاعاتی که از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایران در آذربایجان شرقی انتشار یافت، از کسانی که مشمول قانون زمینهای موات شهری میباشند خواسته شده است آنها را که از ۱۵۵۰ متر به بالا زمین دارند بنا به دستور استاندار آذربایجان شرقی و بتصویب شورای انقلاب اسلامی تا چهارم آذرماه جاری با در دست داشتن سند مالکیت زمین خود به بنیاد مسکن واقع در ساختمان شهرداری تبریز و در شهرها به شعب این بنیاد مراجعه کنند.

احداث ده خانه سازمانی

ارومیه - قرارداد احداث ده دستگاه خانه سازمانی برای معلمان ارومیه بین اداره کل مسکن و شهرسازی آذربایجان غربی و پیمانکار امضا و مبادله شد. برای احداث این خانهها ده میلیون و چهارصد و پونجاه هزار ریال هزینه و ده ماه مدت تعیین شده است.

از صفحه ۷

لزوم یا عدم لزوم تجدید...

لزوم تجدیدنظر در بعضی از اصول

انقلاب اسلامی - بنظر شما چه قسمتهایی از قانون اساسی باید به نظر قرار بگیرد؟

ج - همین قسمتی که - من کردم یعنی تا آنجا من دقیقاً این قانون را از اول تا به آخر مطالعه کرده‌ام هیچ ماده‌ای از مواد این قانون در قفسه من خلش جلب توجه‌ام را نکرد همه آنها را در مسیر اسلام و در مسیر تقسیم و تامین آزادیهای مشروع انسانی برای توده‌ها در حال و آینده‌های دوری است. اگر این چند تا ماده دست و پاگیر که در ذیل این شورای رهبری عنوان شده است. اگر این چند تا ماده مورد نظر قرار بگیرد و یا امام عتایی بفرماید اظهار لطفی بفرماید قبل از اینکه این قانون به رفاندوم گذارد بشود تبصره‌هایی دستور بدهند لطف کنند و رحمت کنند همینطور که همیشه رحمت داشته‌اند به این ملت و امر بفرماید که باز دو سه جلسه فوق العاده تشکیل بشود ولو با چند تا تبصره با چند تا متمم یک مقدار این مواد دست و پاگیری که احیاناً در تضاد مستقیم با جمهوری و دموکراسی و حکومت مردم بر مردم تبدیل بشود تا انشاءالله یک قانون تمام عیار کار در بیاید و انشاءالله در مقابل آن استقبالی که ما در ۱۲ فروردین در رای دادن به نظام جمهوری اسلامی قرار گرفتیم انشاءالله با همان تعداد بلکه بالاتر و در سطح بالاتری در مقابل استقبال توده مردم و گروههای سیاسی مختلف قرار بگیریم.

۸۵۹۹۷۴ - ۸ و ۸۴۰۳۴۶

شماره تلفنهای نیازمندیها

۸۵۶۹۵۵

تلفن

خشک شویی

کلین ویکتور

خشک شویی موکت و مبلمان و نصب موکت، پرده نظافت و اکریلرنگرنگ

۲۲۹۳۲۲ - ۲۲۳۸۷۷

خشک شویی زمین

موکت میل فرش خشک اتومبیل ۲۲۶۳۳۶ - ۱۲۴۲۲۷

جویای کار

هرونو تائب فارسی و لاتین با دستگاههای آی. بی. ام. پذیرفته میشود

۶۵۸۴۴۳ - ۶۵۵۸۷۱

شستشو

قالبی شویی شربت اوغلی شستشو با اصول مذهبی

۹۳۴۸۴۶ - ۹۲۰۰۸۹

قالبی شویی زمره

تلفن ۹۲۱۷۷۴

قالبی شویی توحید

فوری ۵۵۲۲۴۷

مکن

مسکن ویکتوری

اجاره - خود و درویش

۲۳۹۱۵۸ - ۸۴۲۱۶۱

۲۲۹۳۲۲ - ۸۵۸۵۲۱

برای ساختمان

ایزو لاسیون

بام با مقاومترین مواد بدون کندن عایق فلبی با تقصین ۱۰ ساله، نصب و نگهداری و تعمیرات کلی شواظ و لوله کشی

شرکت قیصر بام

ایزو لاسیون ایران

۸۵۵۵۰۶

معماری، عملیات هرگونه کارهای ساختمانی

۶۶۰۵۹۷

تعمیرات ساختمان کلی و جزئی

۸۳۳۷۷۲

تفریح

خرید انواع تلفن ۸۳۲۹۵۸

فروش انواع تلفن ۸۲۴۴۱۶

تخلیه جاه لارویی لوله بازکنی فشار قوی تشخیص ترکیبگی فوری تلفن ۹۶۸۵۴۷

تخلیه جاه

تشخیص ترکیبگی با کامپیوتر شبانه روزی لوله بازکنی فوری

۶۶۱۹۶۶ - ۵۶۲۹۰۲

۶۶۷۱۴۹ - ۵۳۷۸۱۷

۶۶۴۳۱۰ - ۵۳۸۳۲۷

۶۶۴۸۳۷ - ۵۳۴۴۲۲

۶۶۴۱۵۶۴

تشخیص ترکیبگی با کامپیوتر لوله بازکنی، سرویس آبگرمکن و بخاری تلفن - ۹۵۵۲۴۵

تزیینات

قیمت شکن

کافه و بارهای شادی ۴ مرد

مرکز کبریتی ۳۸ تهران - پرده

کپرش - پاکت - تاشی ساختمان

۲۳۹۱۸۶ - ۲۳۵۵۸۶

لوله بازکنی

تشخیص

ترکیبگی

ترمیم و بنائی

تخلیه جاه

لوله بازکنی

فوری بدون تعطیل

۸۳۳۴۴۲

۸۲۲۵۸۶

تخلیه جاه

لوله بازکنی - ترکیبگی لوله

۹۲۳۶۳۲

بنابراین ما

آمریکا هرگز ندیده

آنطور که هست بد

سوال میکنید - من

شاه به مردم آمریکا

نیرسیدید که چرا

حقوق بین الملل در

آمریکا اموال خانوا

دو ایتالیایی را اخ

مسترد کرد و شما در

باز گردانیدید و مح

با وجود این

اروپا هیچ از این جا

من باید به

از حقیقت را بگوئید

آمریکا تهدید به ج

آمریکا بسیار برای

ولی ما راجع به ت

درباره تهدید آمریکا

فرهنگ سلطه گر است

دارید، حق دارید

که چرا طرف ۲۵ س

بر زمین چشم نیوش

در اروپا بوم و می

گذشته را به میان م

آینده است که برید

آنها

آنها

آنها

آنها

آنها



پاسخ به رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد

شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز بر ضد این اقدام قطعنامه صادر نمیکرد. اینک اگر اشغال سفارت حکومتگر آمریکا گناه باشد، بما بگوئید مردم ما برای دادخواهی علیه دولتی که حق حیات را از او دریغ میکند، چکار دیگری میتوانست بکند؟ آیا وقت آن نرسیده است که آن سازمان نپذیرد مسئله ۵۰ آمریکائی که در خدمت یک سیاست متجاوز بوده‌اند، بر حق ۲۵ میلیون ایرانی مقدم نیست؟

شما تعجب نکنید از اینکه اینجانب در برابر مردم دنیا دادخواهی میکنم ما با یک مشکل سیاسی روبرو نیستیم تا روشهای مرسوم سیاسی برای حل آن کفایت کند. آمریکا بجای اذهان بحق ملت ما، جو جنگ را بر ضد این ملت هر روز سنگین‌تر میکند. دولت آمریکا و دستگاه تبلیغاتی، در برابر رفتار عالی ملت ما که هیچ فرصتی را برای تظاهرات بدوستی با مردم آمریکا از دست نمیدهد، با تبلیغات یکجا بند و دروغ، در ملت آمریکا بر ضد مردم ایران دوست ما، کینه و نفرت القاء میکنند. جرم بزرگ و بسیار بزرگ دستگاه رهبری آمریکا اینست که وجدان ملت بزرگ آمریکا را از کینه و خشم لبریز میکند. این امر یک مسئله داخلی نیست یک مسئله بزرگ و مربوط به نسل امروز و نسل‌های آینده بشر است.

دولت آمریکا بجود حق میدهد هر رفتاری را داشته باشد. عکس العمل‌های آن دولت هیچگاه با عمل اشغال سفارت برابر نبوده است. آمریکا رفتار عاقلانه‌تری در پیش نگرفته است. اعمال کینه‌جویانه و تحریکات توأم با تحقیر مشخصه رفتار آن دولت است. با این رفتار کار یک مشکل ساده را به بن‌بست کشانده است. مسئله بهیچ‌وجه پیچیده نیست و حل آن نه محتاج جنگ اقتصادی و نه نیازمند قشون‌کشی است. رسیدگی یکجا به مسئله مجرمیت و بازگرداندن شاه و کارمندان سفارت آمریکا بسادگی امکان پذیر است. آیا وقتی دولت آمریکا برای حل این مسئله ساده، آماده جنگ میشود، ما حق نداریم مطمئن بشویم، جنگ برای نجات ۵۰ کارمند نیست، برای تحمیل رژیم حقان و فساد و خیانت بکشور ما است؟ آقای رئیس

فرهنگ اسلامی، ما را از کینه ورزیدن باز میدارد. ما برخورد فرض میدانیم که بفرمانیان جهل و فساد و زور دل بسوزانیم و همه سعی خود را صرف اعتلای انسان بگردانیم. گواه صدق این سخن، رفتار ما با خارجی‌ان مفیم ایران آنهم با وجود ۱۵۰ سال حکومت سیاه دولتهای خارجی بر ایران است. همین دیروز ایرانیان و آمریکائی‌ان و انگلیسها دوش بدوش هم در منتهای دوستی در خیابان‌های تهران راهپیمائی کردند. بدینقرار از جانب ما کوشش برای خروج از بن‌بستی که رفتار دولت آمریکا بوجود آورده است، با هیچگونه مشکلی روبرو نمیشود. هر کوششی باید نزد دولت آمریکا بعمل بیاید تا دست از تحریک مداوم و خطرناک خود برندارد و بگذارد مسئله یکجا حل گردد.

آیا شما میتوانید بدولت آمریکا بقبولانید که شاه سابق با یک جانی عادی این فرق را دارد که جنایتش برضد تمامیت بشریت و آینده‌اوست و در شان یک دولت نیست که در جانبداری از او با ملتی بجنگد؟ کلید مشکل در قبولاندن این حقیقت است ملت ایران شما را به انجام این مهم دعوت می‌کند. سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ابوالحسن بنی‌صدر

«سیا» در حمله بخانه خدا...

دکتر میناجی از خبرنگارانی که از خارج به ایران آمده‌اند خواست که در مخایره خبرهای ایران جانب حق و حقیقت و وجدان حرفه‌ای روزنامه‌نگاری را رعایت کنند. دکتر میناجی مقرراتی را که برای کلیه خبرنگاران تدوین شده است بار دیگر یادآور شد و گفت: اگر گزارشهایی جعلی و تحریف‌شده از یک نقطه دنیا برای مردم نقطه دیگر فرستاده شود آیا این خیانت نیست. وی گفت: خبرنگارانی که بخواهند از کشورهای خارجی به ایران بیایند باید به سفارت ایران مراجعه کنند و سفارت فقط تحقیقی خواهد کرد تا یقین حاصل شود که آنها واقعا "خبرنگارند و قصد و غرض دیگری مانند جاسوسی ندارند. از جمله مواد مقرراتی که برای خبرنگاران خارجی از طرف وزارت ارشاد ملی در نظر گرفته شده ادای سوگند است که جز حق و حقیقت گزارش ندهند. با اینهمه بعضی از جراید خارجی بر سر این مسئله جنجال کرده‌اند که با این سوگند از پخش آزادانه اخبار جلوگیری شده است. دکتر میناجی گفت: بعضی از خبرنگاران خارجی به محض ورود به ایران بجای مراجعه به مراکز خبری و منابع خبری می‌خواهند به نقاط حساس مانند منطقه مرزی کردستان که در حال زد و خورد بوده است بروند و متأسفانه اخبار و مطالبی را مخایره میکنند که از آن بوی جدائی و نفای و جنگ و ستیز می‌آید.

وزیر ارشاد ملی بعنوان مثال به مقاله‌ای اشاره کرد که در آن توضیح داده شده بود در ایران به چه وسیله و با چه امکاناتی میتوان لوله‌های نفت را منفر کرد؟

دکتر میناجی تاکید کرد که آمریکا برای اینکه بتواند در مداخلات خود استفاده ببرد تشکیلات امنیتی، سیاسی، جاسوسی و پلیس مخفی سیا و با شرکت موساد و ساواک را در ایران پیاده کرد. بوسیله سفیر پیشین آمریکا در ایران ریچارد هلمز نقشه‌ای طرح شد و تمام فعالیت‌های روشنفکران و مبارزان مذهبی ترجمه شده بدست هلمز رسید تا سیاست ضدملی و پلیسی و امنیتی ایران را تدوین کنند.

دکتر میناجی گفت: دلایل زیادی داریم که این مداخله را ثابت میکند و در مرکز اسناد ملی در دست افشا است.

وزیر ارشاد ملی در طی سخنان خود از طرحی پرده برداشت که در آن صریحا "معلوم میشود نماینده سادات با مشاور امنیتی "سیا" مأمور مبارزه با فعالیت‌های سازمان‌های مجاهد میشود و مشاور بگین نخست‌وزیر اسرائیل در امور اسلامی نیز با آنها همکاری میکند. این طرح برای مصر تهیه شده که وضعی بسیار شبیه به ایران دارد. رئیس عمده طرح چنین است:

- ۱- ششستوی مغزی جوانان.
- ۲- ترتیبی برای بهم زدن رابطه دین با سیاست.
- ۳- تجدیدنظر در محتوای تاریخ اسلام در مدارس.
- ۴- ترویج فساد در مدارس و دانشگاهها.
- ۵- شایعه‌سازی و بدنام کردن پیشوایان مذهبی و روحانیون.
- ۶- ورود دختران و زنان به دانشگاهها تا اعتقادات اصیل مذهبی آنها از بین برود.

۷- از بین بردن اطمینان بین افراد با نوشتن گزارشهایی به خط آنان علیه یکدیگر.

۸- دور داشتن روحانیت از سیاست و آنها را مشغول مبارزه با کمونیست‌ها کردن.

به موجب این گزارش که به عربی تهیه شده و متن آن در لندن انتشار یافته نماینده بگین میگوید پیشنهادهای سفارت آمریکا را در قاهره قبول دارد و توصیه کرده است که تجربه شاه ایران را در این مورد نباید از نظر دور داشت و همچنانکه او از بهائیان و یهودیان در مراکز حساس استفاده میکرد و آنها راهزنی او را تا آخرین لحظه حفظ کردند.

دکتر میناجی در پاسخ یکی از خبرنگاران آمریکائی که می‌پرسید چه دلایلی در دست است که جاسوسی اعضای سفارت آمریکا در جریان انقلاب ایران را ثابت کند گفت: اگرهم فرض کنیم که آنچه تاکنون دیده‌شده کافی نیست یک موضوع را عنوان میکنم. به خاطر دارید که در دو سال گذشته شاه ایران عده زیادی از مأموران ساواک را فرستاده بود تا با دانشجویان ایران مبارزه کنند، تمام آنها با پاسپورت سیاسی رفته بودند، زیر فشار ایرانیان کی‌سینجر صریحا "اخراج مأموران ساواک را از آمریکا خواسته بود و شاه مخلوع در مقابل او تهدید کرده بود که در صورتی که دیپلمات‌های ساواکی از آمریکا اخراج شوند ایران نیز مأموران سیا را از ایران اخراج خواهد کرد.

یکی از خبرنگاران خارجی گفت: دولت ایران تاکنون درباره نقش صهیونیسم بین‌المللی در ماجرای کردستان هیچ مدرکی ارائه نداده‌است. دکتر میناجی گفت: وقتی که قرار شود اسناد و مدارک را روی میز دادگاه ارائه خواهیم کرد. وزیر ارشاد ملی فاش کرد که شخصی که بنام خبرنگار به منطقه کردستان رفته بود درحالیکه نقشه جنگی کردستان را با خود داشت دستگیر شد. وی یادآور شد که موشه‌دایان اسرائیلی دائم اعلام میکنند که تنها راه نظامی است، از طرفی باید به این نکته توجه کرد که آیا این مهمانی که نموناش در ایران نیست در کردستان بدست می‌آید؟ انفجارها و توطئه‌ها از کجا است.

دکتر میناجی سپس در باره پذیرفته شدن شاه مخلوع در آمریکا گفت: با چنان ثروتی که شاه مخلوع دارد می‌تواند تمام وسایل بیمارستان را از نیویورک به مکزیک ببرد اما شما حتی اجازه گرفتن یک عکس از عمل‌جراحی شاه مخلوع را ندادید، آیا فکر نمی‌کنید که ۳۵ میلیون ایرانی به این امر مشکوک میشوند.

برنامه همه‌پرسی قانون اساسی

دردنودق رفراندوم بیندازنداز آنجا که برنامه رفراندوم قانون اساسی مصادف با ایام محرم الحرام ماه قیام، حسینی ماه پیروزی حق بر باطل و تجلی‌گاه چهره اسلام راستین در تاریخ مبارزات بشریت میباشد چنین برمیآید که استقبال مردم قهرمان ضدامپریالیسم ایرانی از برنامه همه‌پرسی خاطره پرشکوه رفراندوم انقلاب اسلامی فروردین‌ماه ۱۳۵۸ را تجدید خواهد کرد لذا برای اخذ رای رفراندوم قانون اساسی نیز مشابه رفراندوم جمهوری اسلامی دو روز در نظر گرفته شده است تا همه مبارزین و مجاهدین کشور فرصت مشارکت در همه‌پرسی را داشته باشند.

بررسی نهائی قانون اساسی مورد شور و بحث نمایندگان مردم استانهای کشور قرار گرفته است.

پرش اول که روی اوراق با حروف سبز رنگ چاپ شده است و همچنین پرش دوم که روی اوراق رای با حروف قرمز رنگ چاپ شده برای سهولت رای‌دهندگان طوری مشخص شده است که همه افراد جوامع شهری و روستایی میتوانند در برنامه رفراندوم مشارکت نمایند. برای اینکه همه افراد مبارز و مجاهد کشور بتوانند در برنامه نظرخوایی قانون اساسی که در تاریخ ملت مسلمان ایران نقطه عطفی بشمار میرود سهیم باشند حدود هیجده‌هزار شعبه اخذرای پیش‌بینی شده است که اکثر آنها در مساجد و مدارس و اماکن عمومی کشور استقرار خواهند داشت و رای دهنندگان مشتاق میتوانند به نزدیکترین شعبه اخذرای محل سکونت خود مراجعه و رای خود را

دومین دور مذاکرات...

صباغیان: با عزالدین حسینی تاکنون مذاکراتی انجام نشده است

به‌ارومیه با خبرنگار ما داشت، گفت: مذاکرات و گفتگوها ادامه دارد، ما در ارومیه خواهیم رفت و بعد از آن به تهران می‌رویم و در تهران طی یک جلسه مشاوره‌ای با شرکت دوتن دیگر اعضای هیئت‌نتیجه کارها و مذاکرات این دو روز ابررسی و در یک کنفرانس مطبوعاتی به اطلاع هموطنان عزیز مختصر هموطنان کردمان خواهیم رساند. صباغیان اضافه کرد که نیروهای انتظار ارتش و سپاه‌سازان باید در منطقه باشند و همچنین هیئت کرد که شار چریکهای فدائی خلق و حزب کومله میباید مان را به رسمیت نمی‌شناسد. خبرنگار ما در گزارش خود از مصیبات در مورد مذاکرات هیئت دربر، که روز پنج شنبه انجام شد اطلاع داد که ظاهرا "این مذاکرات به نتیجه نرسید. این هیئت قرار بود که دیروز (جمعه) در مورد مذاکرات به نتیجه نرسید. این هیئت قرار بود که دیروز (جمعه) در مورد مذاکرات به نتیجه نرسید. این هیئت قرار بود که دیروز (جمعه) در مورد مذاکرات به نتیجه نرسید.

همچنین اعضای این هیئت بعد از ظهر دیروز هنگامیکه در ارومیه تهران بودند در گفتگویی با خبرنگاران مابه‌ثولات آنان پاسخ گفتند. مهندس صباغیان عضو هیئت ویژه در گفتگویی با خبرنگاران در مورد مذاکرات هیئت و سفر اخیر هیئت به غرب کشور به سئوالات ایشان پاسخ گفت: وی در مورد مسائلی که در این سفر مطرح شده گفت: در مذاکرات (پنج‌شنبه) مسائل اصلی از قبیل خودمختاری مطرح نشد. مازمنه را در مذاکرات بعدی (نحوه مذاکرات و طرفین مذاکرات) آماده کردیم. صباغیان در مورد کوتاه شدن مدت سفر هیئت و بازگشت ناگهانی آن به تهران گفت: "وقتی از تهران حرکت کردیم قرار شد در اسرع وقت بازگردیم. وی باره بعضی شایعات نظیر تغییر بعضی مقامات بخاطر رضایت دموکراتها مابه‌کسی اجازه دخالت در تعیین و نصب و عزل مقامات را نمی‌دهد و در مورد مذاکره قرار گرفت، گفت: مابیشتر ملزمان این‌بوده که با مردم مذاکره و همین‌گارا هم کردیم و اکثر مذاکرات ما با توده مردم بود در این میان برخی از اعضای حزب دمکرات نیز گفتگوهای کردیم و همچنین در برخی این سؤال که آیا شیخ عزالدین حسینی راضی است که در تهران بماند؟ عزالدین حسینی مذاکراتی صورت نگرفت. البته در تهران گزارش کار راه‌شورای انقلاب خواهیم داد و در صورت لزوم بحضور امام خواهیم رفت. وی اضافه کرد من فکر میکنم که پس از بازگشت به تهران طرف مذاکره، روز دیگر به منطقه بازگردیم. لازم است که مذاکرات ادامه یابد. بدین حد حتما هفته آینده به منطقه باز خواهیم گشت. اما معلوم نیست که عزالدین حسینی در مذاکرات حضور یابد، باید در آینده ببینیم که چه می‌شود.

درباره سفر فرور هتکام عزیمت به تهران درباره مذاکرات در این خبر هیئت با طرفهای دیگر گفت در این مدت زمینه را برای مذاکرات اصلی فراهم کردیم و واسطه هفته آینده این مذاکرات ادامه خواهد یافت. در این سفر گفتگوهای نیز با سران حزب دمکرات صورت گرفت. وی در مورد علت بازگشت ناگهانی به تهران گفت: کارهایی هست که در تهران انجام شود، مسائلی هم هست که احتیاج به تبادل نظر در فرور در پایان ارتش را یکی از مهمترین عوامل برقراری صلح در منطقه خواند و گفت برای به پیروزی رسیدن مذاکرات وجود قدرت نظامی لازم است.

حمتشید حقو استانداز آذربایجان غربی درباره مذاکرات گفت: مذاکرات اخیر تنها قسمتی از مذاکرات بوده و در آینده نزدیک باید در شود. سؤال شد چرا عزالدین حسینی که قرار بود بعنوان ریاست‌شیر در مذاکرات شرکت کند، شرکت نداشتند؟ وی گفت: مثل اینکه این موضوع اخیر مورد قبول واقع نشده است، وی درباره محل‌هایی که برای مذاکره به آن مناطق سفر کرده‌بود، گفت هیئت فقط به مصیبات رفت و برخلاف اعلام قبلی که گفته شده بود به میوان هم خواهد رفت. این سفر انجام نشد و مسائل بطور تلفنی حل شد من از تاریخ بازگشت دوباره هیئت به کردستان و هدفهای مذاکره اطلاع ندارم اما به مذاکرات با نمایندگان مردم محل صورت گرفت و سعی بر این بود که در مذاکرات ما مردم طرف صحبت قرار گیرند و ما مردم کرد صحبت

شود ولی در شوراها افراد غیر کرد هم بودند اصولا اوایل در غرب کرد مسالهمحادی وجود نداشت ولی خبرهای ناصحیح از طرف افراد غیرکرد مسئله را پیچیده کرد و بعد از آن تحریم‌هایی که شد مساله را بزرگتر کرد. به آن وسعت داد. وی در مورد شناسائی عوامل حمله به قارنا و اقدان که برای دستگیری این عوامل صورت گرفته است، گفت: هنوز بطور رسمی کوششی صورت نگرفته اما بطور غیر مستقیم رسیدن را آغاز کرده‌ایم و تا روشن شدن کامل مسئله آنرا پیگیری خواهیم کرد. همانطور که شاهد هستید هر روز حوادث تازه‌ای در منطقه رخ می‌دهد فعلا ضرورت ایجاد می‌کند که اول آرامش به منطقه باز گردد و پس از آن مسائل پیگیری شود.

یکی از همراهان هیئت نیز اظهار داشت که زمینه فعالیت در رادیو تلویزیون مصیبات فراهم شده و انشاء الله در سه روز آینده این فعالیت گسترده خود را شروع خواهد کرد و پیش‌بینی شده که این برنامه‌های محلی نیز تولید و پخش کند.

اما کار تنه آمریکا ختم نم

ترکیب مصرف پائین نیز بیابیه دست سرمایه‌داران و اسارت اقتصاد دارد، امکاناتی مهمتر از این از درس طوره بحث‌های عقیم وطن خود را دو باید جو تحریک است. همه ما به مسائل واقعی دا اینکه بدانیم از براین هر انسان واقعی کشور بگر کند و اسباب مش

ساعات شرعی باقی‌مانده در تهران

شنبه ۳ آذرماه ۱۳۵۸
برابر ۴ محرم ۱۴۰۰
اذان مغرب ساعت ۱۷/۱۱
پایان مغرب ساعت ۱۸/۲۱
طول روز ساعت ۱۰
طلوع فجر (فرادا) ساعت ۵/۱۴
طلوع آفتاب (فرادا) ساعت ۶/۴۸
ظهر شرعی (فرادا) ساعت ۱۱/۵۲
اذان مغرب (فرادا) ساعت ۱۷/۱۱

روزنامه انقلاب اسلامی
صاحب‌امتیاز و مدیر مسئول: ابوالحسن بنی‌صدر
سرپرست: علیرضا نویری
عباس آباد - خیابان پادشاه - شماره ۱۹۸ - تلفن ۸۵۹۹۲۴ - ۸۵۹۹۲۱
چاپ شرکت انتشار - سای ۵۴

